PAGE
2

[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЮГАН
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_01.07.2016__                                                                                        №_95-па

п. Усть-Юган

Об определении резервных помещений для размещения

избирательных участков по выборам  18 сентября 2016 года
         В целях обеспечения реализации избирательного права граждан в день голосования по выборам депутатов Государственной думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Тюменской областной Думы шестого созыва, депутатов Думы ханты-Мансийского автономного округа – Югры шестого созыва  18 сентября 2016 года п о с т а н о в л я ю:
         1. Определить перечень резервных помещений для размещения избирательных участков на территории сельского поселения Усть-Юган в случае возникновения чрезвычайных ситуаций и ситуаций террористического характера согласно приложению.

         2. Рекомендовать руководителям учреждений обеспечить подготовку выделенных резервных помещений для размещения и работы избирательных участков.

         3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.

         4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                      Б.В. Сочинский
Приложение

к постановлению

администрации сельского

поселения Усть-Юган

от 01.07.2016 № 95-па

Перечень резервных помещений

для размещения избирательных участков
	№ п/п
	№ избирательного участка
	Центр избирательного участка
	Центр резервного помещения для избирательного участка

	1.
	№ 179
	п. Усть-Юган, квартал 2-1, д. 40, НРМОБУ «Усть-Юганская СОШ»
	       ДК «Галактика»

        тел:  31 60 16

	2.
	№ 180
	п. Усть-Юган, 5, здание администрации сельского поселения Усть-Юган..
	НРМОБУ Усть-Юганская СОШ» (дошкольная группа)
тел:  31 60 62

	3.
	№ 181
	п. Юганская Обь, ул. Тобольская, д. 25, НРМБУ ТО «Культура» ДК «Гармония»
	Филиал КЦСОН «Забота п. Юганская Обь

тел: 29 17 72